令和元年６月吉日

各都道府県本部長・事務局長　各位
日本空手協会三重県本部

　荒木　清
（公印省略）
第６２回小学生・中学生全国空手道選手権大会レセプションのご案内

謹啓　初夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃は、格別のご高配ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、きたる８月３日・４日、三重県で行われる標記大会の開催に向け、役員一丸となり鋭意準備を進めているところであります。
つきましては、全国各地からご参集されます役員・審判員・監督の方々と親睦と交流を深めたく、下記によりレセプションを催したく存じます。

皆様にはご多用のところ誠に恐縮ではございますが、何卒ご臨席の栄を賜りますようご案内申し上げます。

尚、お手数をお掛けしますが、下記申込書にご出席者のご氏名をご記入のうえ、メール又は、ＦＡＸにてお申し込み下さいますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記
１．日　時　　令和元年８月２日（金）午後６時３０分より
２．場　所　　伊勢シティーホテル
　　　　　　　〒５１６－００７３三重県伊勢市吹上1-11-31　℡0596-28-1058
アクセス　https://www.greens.co.jp/isech/
３．会　費　　７，０００円
お振込先　　　三菱UFJ銀行　振込第2支店　普通　８６３１９６７
　　　　　　　　口座名：株式会社近畿日本ツーリスト中部
４．返信先　Ｅメール　oosawa921303@mb.knt.co.jp

            ℡/fax　059-227-5516 / 059-224-1527
            株式会社近畿日本ツーリスト中部　津支店　　　担当：大澤、奥野
５．レセプション申込み・会費振込期限　令和元年７月７日（日）必着　　　　　　　　　以上

第６２回小学生・中学生全国空手道選手権大会レセプション申込書
	都道府県名

	ご出席者数
	名

	記入責任者

	記入責任者・電話番号

	ご出席者名